

PODARUJ **1,5%** PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Wpisz w rozliczeniu PIT:

KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

2417 Anastazja Burdziak



lub przekaz darowiznę

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Tytułem: **2417 Anastazja Burdziak**

Anastazja – za tym imieniem kryje się nasze największe szczęście, które okupione jest nieopisanym strachem i niepewnością ze względu na przedwczesny poród. Był zaledwie 26. tydzień ciąży, kiedy nasza córeczka przysłała na świat. Ważyła wówczas jedyne 705 gramów i mierzyła 34 centymetry. Szpitalne mury opuściła dopiero po 3-miesięcznej hospitalizacji, podczas której trwała walka o jej zdrowie i życie.

Karta informacyjna, którą otrzymaliśmy po wypisie Anastazji do domu liczy 16 stron i 19 rozpoznanych schorzeń, z których najbardziej dotkliwym okazał się udar niedokrwienny. Wylew krwi w główce naszej córki pociągnął za sobą rozległe zmiany leukomalacyjne w płacie ciemieniowym i skroniowym mózgu, co w znaczący sposób wpłynęło na jej dalszy rozwój.

Obecnie leczenie Anastazji opiera się w głównej mierze na intensywnej fizjoterapii metodami NDT–Bobath, Vojty i MEDEKa. Nieodzownym elementem naszej rzeczywistości są także regularne wizyty w wielu specjalistycznych gabinetach (neurochirurgicznym i neurologicznym ze względu na uszkodzenie mózgu; okulistycznym z powodu retinopatii wcześniaczej; endokrynologicznym, pediatrycznym; neurologopedycznym). U Anastazji opóźniony jest nie tylko rozwój ruchowy, ale i rozwój mowy, w związku z czym rozpoczęła terapię logopedyczną.

Ostatnia kontrola neurologiczna wskazuje na to, że u Nastusi widoczne są symptomy mózgowego porażenia dziecięcego – niedowładu połowicznego lewostronnego (hemiplegii). Ponieważ jednak mózg dziecka jest najbardziej plastyczny, możemy jeszcze zawalczyć o to, by ta diagnoza uległa zmianie!

Pełni nadziei, zwracamy się do Państwa z gorącą prośbą o finansowe wsparcie, które pozwoli nam nie ustawać w walce o lepsze jutro naszej córeczki. Ciężka i systematyczna praca podczas wielokierunkowych zajęć terapeutycznych może zaowocować w przyszłości lepszą sprawnością i tym samym większą samodzielnością Anastazji, za co już teraz, prosto z serc – DZIĘKUJEMY!

Rodzice Anastazji



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie zgłoszeń przesyłanych wraz z wnioskiem kandydatury na jej członka	
142. Numer OPP	143. Oznaczenie kwoty kwota z poz. 143 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 ani przekroczenia do pełnych dziesiętnych części w 0%
0000387207	KWOTA
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Rodziny, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szacunkowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje (np. telefon, adres e-mail) z podaniem telefon, e-mail	
148. Cel szacunkowy 1,5%	2417 ANASTAZJA BURDZIAK
151. Informacje dodatkowe	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>

Miejscowość: Mierzyn
Województwo: zachodniopomorskie